
 
ISTITUTO COMPRENSIVO - I.C. VERZINO 
Via Gianni Rodari, Verzino - 88819 (KR) - Cod. Mecc.: kric81700a 

Cod. Fisc.91021390793 - Cod. Fatturazione: UFZSJJ - Codice IPA: istsc_kric81700a 
Tel: 0962763191-0962763001 - E-mail: kric81700a@istruzione.it - P.E.C.: kric81700a@pec.istruzione.it  

 
DETERMINA

Viaggio tratta Savelli Perticaro del 30 maggio 2023 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Viste le proposte della commissione dei viaggi d’istruzione;

Visto  il preventivo della ditta trasporti che si è resa disponibile per le date indicate acquisito al ns
prot. n. 2661 del 27/05/2023;

Preso  atto  che  si  tratta  di  offerte  ragionevoli  e  che  sono  al  di  sotto  del  prezzo  di  mercato  di
riferimento,  considerando  anche  le  precedenti  organizzazioni  relative  alle  uscite  e/o  viaggi
precedenti;

DETERMINA

Le premesse sono parte integrante e sostanziale della presente;

E’ organizzato un viaggio previsto per una manifestazione di fine anno scolastico da svolgersi nella
frazione Perticaro di Umbriatico:

Giorno 30 maggio 2033

- Partenza da Savelli (Piazzale scuola) ore 8:00 

Passaggio da Verzino ore 9:00  - Arrivo a Perticaro ore 9:30

- Ritorno con partenza da Perticaro ore 15:30 - Arrivo a Savelli ore 17:00 circa

Si dà mandato al DSGA di predisporre gli atti necessari per l’espletamento del viaggio 

La presente determina è pubblicata sull’Area dedicata del sito scolastico www.icverzinokr.edu.it .

Il Dirigente Scolastico
Prof. Raffaele Marsico

                                (firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c.2 D.lgs n. 39/93)      
 

KRIC81700A - KRIC81700A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002662 - 27/05/2023 - VI.3 - I

http://www.icverzinokr.edu.it/

	ISTITUTO COMPRENSIVO - I.C. VERZINO
	Prof. Raffaele Marsico

